Tabla de precios para Aguacate P/Zgina 1/11

Mercado Origen Per odo + Precio Promedio Unidad

Estados Unidos de

Am@rica M@xico 05/04/2021 5.14 USD/kg
Estadgs Unidos de M@xico 02/04/2021 5.1 USD/kg
Amdrica
Estadgs Unidos de M@xico 01/04/2021 5.14 USD/kg
Amdrica
Estadps Unidos de Mdxico 31/03/2021 5 27 USD/kg
Amdrica
Estadgs Unidos de M@xico 30/03/2021 5.21 USD/kg
Am@rica
Estadgs Unidos de Mdxico 20/03/2021 5.11 USD/kg
Amdrica
Estadgs Unidos de M@ixico 26/03/2021 5.27 USD/kg
Amdrica
Estadps Unidos de M@Xico 25/03/2021 593 USD/kg
Amdrica
Estadgs Unidos de Mdxico 24/03/2021 5.38 USD/kg
Am@rica
M@xico M@xico 23/03/2021 1.74 USD/kg
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Tabla de precios para Aguacate P/Zgina 2/11

Mercado Origen Per odo + Precio Promedio Unidad

Estados Unidos de

: . USD/k
Am@rica M@xico 23/03/2021 5.4 g
Ssitios Uilbgs el M@xico 22/03/2021 5.35 USDI/kg
Amdrica
M@xico M@xico 22/03/2021 1.72 USD/kg
Ssitios Uilbgs el M@xico 19/03/2021 5.25 USDI/kg
Amdrica
M@xico M@xico 10/03/2021 1.72 USD/kg
M@xico M@xico 18/03/2021 1.69 USD/kg
Estados Unidos de M@ixico 18/03/2021 5.24 USD/kg
Am@rica
Ssitios Uilbgs el M@xico 17/03/2021 5.26 USDI/kg
Amdrica
M@xico M@xico 17/03/2021 1.69 USD/kg
Ssitios Uilbgs el M@xico 16/03/2021 5.1 USDI/kg
Amdrica
M@xico M@xico 16/03/2021 1.6 USD/kg
Ssitios Uilbgs el M@xico 15/03/2021 4.93 USDI/kg

Am@rica
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Tabla de precios para Aguacate P/Zgina 3/11

Mercado Origen Per odo + Precio Promedio Unidad
M@xico M@xico 12/03/2021 1.57 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 12/03/2021 4.74 USD/kg
Amdrica

Estados Unidos de M@xico 11/03/2021 4.65 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 11/03/2021 1.54 USD/kg
M@xico M@xico 10/03/2021 1.51 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 10/03/2021 458 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 09/03/2021 1.46 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 09/03/2021 452 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 08/03/2021 1.42 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 08/03/2021 4.44 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 05/03/2021 1.46 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 05/03/2021 4.29 USD/Kg

Am@rica
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Tabla de precios para Aguacate P/Zgina 4/11

Mercado Origen Per odo + Precio Promedio Unidad

Estados Unidos de

Am@rica M@xico 04/03/2021 4.18 USD/kg
M@xico M@xico 04/03/2021 1.46 USD/kg
Estados Unidos de M@ixico 03/03/2021 411 USD/kg
Am@rica

M@xico M@xico 03/03/2021 1.49 USD/kg
Estados Unidos de M@ixico 02/03/2021 41 USD/kg
Am@rica

M@xico M@xico 02/03/2021 1.51 USD/kg
M@xico M@xico 01/03/2021 1.46 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 01/03/2021 3.08 USD/kg
Am@drica

M@xico M@xico 27/02/2021 1.22 USD/kg
M@Xico M@Xico 26/02/2021 1.49 USD/Kg
Estados Unidos de M@xico 26/02/2021 3.92 USD/kg
Amdrica

SRS LN 6 M@Xico 25/02/2021 3.94 USD/Kg

Am@rica
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Tabla de precios para Aguacate P/Zgina 5/11

Mercado Origen Per odo + Precio Promedio Unidad
M@xico M@xico 25/02/2021 1.48 USD/kg
M@xico M@xico 24/02/2021 151 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 24/02/2021 3.9 USD/kg
Amdrica

Estados Unidos de M@xico 23/02/2021 3.88 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 23/02/2021 15 USD/kg
M@xico M@xico 22/02/2021 1.44 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 22/02/2021 3.72 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 19/02/2021 1.49 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 19/02/2021 3.64 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 18/02/2021 1.47 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 18/02/2021 3.56 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 17/02/2021 1.47 USD/kg
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Tabla de precios para Aguacate P/Zgina 6/11

Mercado Origen Per odo + Precio Promedio Unidad

Estados Unidos de

Am@rica M@xico 17/02/2021 3.54 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 16/02/2021 3.43 USD/kg
Am@rica

M@xico M@xico 16/02/2021 1.53 USD/kg
M@xico M@xico 15/02/2021 1.51 USD/kg
Estados Unidos de M@ixico 12/02/2021 3.21 USD/kg
Amdirica

M@xico M@xico 12/02/2021 1.51 USD/kg
Estados Unidos de M@ixico 11/02/2021 3.2 USD/kg
Amdirica

M@xico M@xico 11/02/2021 1.54 USD/kg
M@xico M@xico 10/02/2021 1.54 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 10/02/2021 3.18 USDIkg
Amdrica

Estados Unidos de M@ixico 09/02/2021 3.13 USD/kg
Amdirica

M@xico M@xico 09/02/2021 1.55 USD/kg
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Tabla de precios para Aguacate P/Zgina 7/11

Mercado Origen Per odo + Precio Promedio Unidad
M@xico M@xico 08/02/2021 1.53 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 08/02/2021 3.17 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 05/02/2021 1.51 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 05/02/2021 3.21 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 04/02/2021 1.51 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 04/02/2021 3.24 USD/kg
Am@drica

Estados Unidos de M@ixico 03/02/2021 3.28 USD/kg
Am@rica

M@xico M@xico 03/02/2021 1.53 USD/kg
M@xico M@xico 02/02/2021 1.53 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 02/02/2021 3.28 USD/kg
Am@drica

Canad4& M@xico 01/02/2021 3.1 USD/kg
SRS LN 6 M@Xico 01/02/2021 3.34 USD/Kg

Am@rica
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Tabla de precios para Aguacate P/Zgina 8/11

Mercado Origen Per odo + Precio Promedio Unidad

Estados Unidos de

Am@rica M@xico 29/01/2021 3.33 USD/kg
Pa ses Bajos M@xico 29/01/2021 4.48 USD/kg
M@xico M@xico 29/01/2021 1.62 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 28/01/2021 3.36 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 28/01/2021 1.64 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 27/01/2021 3.4 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 27/01/2021 1.63 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 26/01/2021 3.41 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 26/01/2021 1.66 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 25/01/2021 3.42 USD/kg
Amdrica

Canad4& M@xico 25/01/2021 3.2 USD/kg
M@xico M@xico 25/01/2021 1.65 USD/kg
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Tabla de precios para Aguacate

P/Zgina 9/11

Mercado

Estados Unidos de
Am@rica

M@xico

M@xico

Estados Unidos de
Am@rica

Estados Unidos de
Am@rica

M@xico

Estados Unidos de
Am@rica

M@xico

Canad/ZE

M@xico

Estados Unidos de
Am@rica

M@xico

M@xico

Origen

M@xico

M@xico

M@xico

M@xico

M@xico

M@xico

M@xico

M@xico
M@xico

M@xico

M@xico

M@xico

M@xico

Per odo 4

22/01/2021

22/01/2021

21/01/2021

21/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

14/01/2021

Precio Promedio

3.44

1.65

1.64

3.42

3.4

1.66

3.39

1.67

3.13

2.64

3.39

1.66

1.63

Unidad

USD/kg

USD/kg

USD/kg

USD/kg

USD/kg

USD/kg

USD/kg

USD/kg
USD/kg

USD/kg

USD/kg

USD/kg

USD/kg
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Tabla de precios para Aguacate P/Zgina 10/11

Mercado Origen Per odo + Precio Promedio Unidad

Estados Unidos de

Am@rica M@xico 14/01/2021 Sl USD/kg
Estados Unidos de M@xico 13/01/2021 3.36 USDIkg
Am@rica

M@xico M@xico 13/01/2021 1.62 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 12/01/2021 3.37 USDI/kg
Am@rica

M@xico M@xico 12/01/2021 1.63 USD/kg
Estados Unidos de M@xico 11/01/2021 3.35 USDIkg
Am@rica

M@xico M@xico 11/01/2021 1.59 USD/kg
CanadZA M@xico 11/01/2021 2.95 USD/kg
Estados Unidos de M@ixico 08/01/2021 3.19 USD/kg
Amdrica

M@xico M@xico 08/01/2021 1.62 USD/kg
Pa ses Bajos M@xico 08/01/2021 4.74 USD/kg
M@xico M@xico 07/01/2021 1.61 USD/kg
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Tabla de precios para Aguacate
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Mercado

Estados Unidos de
Am@rica

Estados Unidos de
Am@rica

M@xico

M@xico

Estados Unidos de
Am@rica

Origen

M@xico

M@xico

M@xico

M@xico

M@xico

Per odo 4

07/01/2021

06/01/2021

06/01/2021

05/01/2021

05/01/2021

Precio Promedio

3.16

3.16

1.59

1.59

3.23

Unidad

USD/kg

USDI/kg

USD/kg

USD/kg

USD/kg
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